



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 23 de junio de 2015

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2033-ALPHA DIGITAL, S.A. DE C.V.
DOMICILIO AVENIDA JOSE LOPEZ PORTILLO NO.242
RFC ADI010922PG8 **TELEFONO** 961 61 1 74 55 Y 61 1 75 03
DÍAS ENTREGA 5 **FECHA VIGENCIA** 09/07/2015

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 04-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 16-Dirección de Servicios Administrativos
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

22/06/2015 13:11:41



OC-0184
R0416-0133
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0011	BANDERITAS SEÑALADORAS 1.2 x 4.3 cm BLISTER C/4 pzas, CON UNA PARTE DE COLOR QUE QUEDA A LA VISTA Y PERMITE UBICAR LA PAGINA MARCADA Y UNA PARTE TRANSPARENTE QUE HACE QUE LAS BANDERITAS NO TAPEN LA INFORMACIÓN DE LOS DOCUMENTOS, COLORES AMARILLO, VERDE, ROJO AZUL	PIEZA	15	\$56.76	\$851.40	16	\$136.22	\$987.62
	BANDERITAS SEÑALADORAS 2.5 x 4.3 cm BLISTER C/1pza, CON UNA PARTE DE COLOR QUE QUEDA A LA VISTA Y PERMITE UBICAR LA PAGINA MARCADA Y UNA PARTE TRANSPARENTE QUE HACE QUE LAS BANDERITAS NO TAPEN LA INFORMACIÓN DE LOS DOCUMENTOS, COLORES AMARILLO, VERDE Y ROJO	PIEZA	15	\$30.07	\$451.05	16	\$72.17	\$523.22
0073	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BAHULE 12MM X 65M	PIEZA	10	\$4.60	\$46.00	16	\$7.36	\$53.36
0076	CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPEL 19MM X 33M	PIEZA	11	\$42.67	\$469.37	16	\$75.10	\$544.47
0082	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS	CAJITA	30	\$11.31	\$339.30	16	\$54.29	\$393.59
0110	ETIQUETA BLANCA PARA IMPRESIÓN LASER 1" X 2 5/8", 30 ETIQUETAS POR HOJA, CON 25 HOJAS, AVERY 5260	PAQUETE	1	\$127.61	\$127.61	16	\$20.42	\$148.03
0111	ETIQUETA BLANCA PARA IMPRESIÓN LASER 2" X 4 10 ETIQUETAS POR HOJA, CON 25 HOJAS, AVERY 5263	PAQUETE	1	\$127.61	\$127.61	16	\$20.42	\$148.03
0210	REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM	PIEZA	15	\$9.82	\$147.30	16	\$23.57	\$170.87
0218	SEPARADORES REFORZADOS C/15 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJA MULTICOLOR	PAQUETE	10	\$25.08	\$250.80	16	\$40.13	\$290.93
0324	CINTA KORES 177 PARA MAQUINA DE ESCRIBIR	PIEZA	2	\$38.56	\$77.12	16	\$12.34	\$89.46
0340	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE NEGRA, COLOR	PIEZA	2	\$17.36	\$34.72	16	\$5.56	\$40.28
0344	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE AZUL, COLOR	PIEZA	2	\$17.36	\$34.72	16	\$5.56	\$40.28
	SOBRE BOLSA MANILA T/1/2CARTA, SOLAPA ENCOMENDADA, PAPEL DE 90 GMS, C/100	PAQUETE	3	\$85.76	\$257.28	16	\$41.16	\$298.44

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 23 de junio de 2015

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2033-ALPHA DIGITAL, S.A. DE C.V.
 DOMICILIO AVENIDA JOSE LOPEZ PORTILLO NO.242
 RFC ADI010922FG8 TELEFONO 981 81 1 74 55 Y 81 1 75 03
 DIAS ENTREGA 5 FECHA VIGENCIA 09/07/2015

DATOS DEPENDENCIA

ORDEN DE COMPRA

RAMO 04-SECRETARÍA DE FINANZAS
 UNIDAD 16-Dirección de Servicios Administrativos
 PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
 OBSERVACIONES

22/06/2015 13:11:41



OC-0184
 R0416-0133
 Ordinaria
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0402	SOBRE BOLSA MANILA T/CARTA, SOLAPA ENGOMADA PAPEL DE 90 GRMS, C/100	PAQUETE	3	\$36.69	\$170.07	16	\$27.21	\$197.28
0414	LIGA NO. 18 C/100 GRS	BOLSA	10	\$11.68	\$116.80	16	\$18.69	\$135.49
0443	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM) BLANQUEA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008. RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	73	\$43.00	\$3,139.00	16	\$502.24	\$3,641.24
0457	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	15	\$70.65	\$1,059.75	16	\$169.56	\$1,229.31
0454	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINT. C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	3	\$24.56	\$73.68	16	\$11.79	\$85.47
0455	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINT. C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	3	\$24.56	\$73.68	16	\$11.79	\$85.47
0456	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINT. C/ROJO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	3	\$24.56	\$73.68	16	\$11.79	\$85.47
0457	SOBRE BOLSA MANILA T/COIN, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	2	\$33.27	\$66.54	16	\$10.65	\$77.19
0458	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6PZAS DE 10 HOJAS C/U.	PAQUETE	10	\$16.38	\$163.80	16	\$26.21	\$190.01
0474	SOBRE BLANCO P/CD C/50 PZAS.	PAQUETE	1	\$23.58	\$23.58	16	\$3.77	\$27.35

Total de articulos 240

SUBTOTAL \$8,174.86
 IVA \$1,307.98
 DESCUENTO \$0.00
 TOTAL \$9,482.84

(SON: NUEVE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 84/100 M.N.)

Cadena original: |04|16|2111|OC-0184|2033|94828376|22062015|240|08|

C: 1 encriptada: sTslvdop7ZeXsNLm7o3xRReapk6qbzlc2h3y3FImjaoR4GD0GJOTk9xPj33eUDGPIT88qyP2x8A=

Elaboró: JAVIER ENRIQUE SILVA ORTIZ

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-05

San Francisco de Campeche, Campeche a 23 de junio de 2015

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2033-ALPHA DIGITAL, S.A. DE C.V.
 DOMICILIO AVENIDA JOSE LOPEZ PORTILLO NO.242
 RFC ADI010922FG8 TELEFONO 961 81 1 74 55 Y 81 1 75 03
 DIAS ENTREGA 5 FECHA VIGENCIA 09/07/2015

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 04-SECRETARÍA DE FINANZAS
 UNIDAD 16-Dirección de Servicios Administrativos
 PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
 OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

22/06/2015 13:11:41



OC-0184
 R0416-0133
 Ordinaria
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

SIACAM: Compromiso

Id Solicitud SIACAM: 23121

Folio SIACAM: 0126

Código SIACAM:



1cee1058da0e4ed39d52704042253cd1

23/06/2015
 Ezequiel
 32951

LIC. José Luis Vera López
 Director de Recursos Materiales y Control Patrimonial

LIC. Elsy Daniela Chuc Solís
 Subdirectora de Adquisiciones Directas Estatales